

# OBEC TÝNIŠTĚ



*Váš dopis zn./ze dne:* 25.03.2017      *Naše značka:* OÚ – /17      *Vyřizuje:* Pavlíková      *Dne:* 31.03.2017

**Věc: žádost o informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti o sdělení informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci sdělujeme následující:

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu se rovná počtu popelnic, na které občané obdrželi známky + další jsou dle svozu pytlů na odpady. Vyhláškou určená výše poplatku je 500,- Kč na obyvatele obce, nebo za rekreační objekt. Podnikatelé hradí částku 1.000,- Kč.
- 2) a) sběrné místo máme v obci jedno, sběrný dvůr obec nemá  
b) tříděný odpad – sklo, papír, plasty+nápojové kartony  
c) kontejnery na tříděný odpad máme celkem 4 o objemu 1100l,  
2 x na plasty, 1 x na papír a 1 x na sklo
- 3) Obec má v nájmu 1 x kontejner na plast a 1 x na papír. Vlastníkem je firma EKO-KOM a.s.
- 4) Svoz komunálního i tříděného odpadu v obci zajišťuje firma Západočeské komunální služby a.s.

S pozdravem

Lubomír Kasl  
starosta obce Týniště